Inscricao

1021850
1065572
1013521
1004557
1023616
1023977
1004972
1027050
1050958
1006290
1041592

Nome

ANDRESSA DE DEUS QUADROS
BETRAN ALANDRENG PEREIRA DA SILVA
BRUNA NUNES QUADROS

CINTIA REGINA DA SILVA

DAIANE DA SILVA MORAES
FRANCIELLI AMARAL BUENO KONRATH
GABRIELLA DIAS MAIA

GILVAN MOREIRA BARBOSA

LUCIANO ALMEIDA DA SILVA
ROZEANE DA CONCEICAO SANTOS
RUTE DA SILVA DOS SANTOS

Universidade Federal de Santa Catarina

Comissao Permanente do Vestibular
Edital 002/2023/DDP - Concurso UFSC

Resultado da Prova Objetiva - Candidatos Negros
Assistente em Administracao - BLUMENAU

Nota N(?ta N(?ta
Portugués Conheum_entos Conhecqnentos
Gerais Especificos

0 0 0

12 4 14
0 0 0

12 4 16

0 0 0

14 6 14

22 8 24

8 4 16

16 8 26

0 0 0

0 0 0
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Nota
Final

30

32

34
54
28
50

Data de Nascimento

01/12/1990
19/03/1990
18/10/1994
04/04/1992
23/07/1894
25/06/1978
13/03/2000
01/12/1976
30/03/1978
09/09/1985
01/08/1973

Coperve

Classificacdo
Faltante
Faltante

Faltante

Faltante
Faltante



