

Universidade Federal de Santa Catarina Comissão Permanente do Vestibular Edital 002/2023/DDP - Concurso UFSC



Resultado da Prova Objetiva - Candidatos Negros Assistente em Administração - BLUMENAU

Inscrição	Nome	Nota Português	Conhecimentos Gerais	Conhecimentos Específicos	Nota Final	Data de Nascimento	Classificação
1021850	ANDRESSA DE DEUS QUADROS	0	0	0	0	01/12/1990	Faltante
1065572	BETRAN ALANDRENG PEREIRA DA SILVA	12	4	14	30	19/03/1990	-
1013521	BRUNA NUNES QUADROS	0	0	0	0	18/10/1994	Faltante
1004557	CINTIA REGINA DA SILVA	12	4	16	32	04/04/1992	-
1023616	DAIANE DA SILVA MORAES	0	0	0	0	23/07/1894	Faltante
1023977	FRANCIELLI AMARAL BUENO KONRATH	14	6	14	34	25/06/1978	-
1004972	GABRIELLA DIAS MAIA	22	8	24	54	13/03/2000	-
1027050	GILVAN MOREIRA BARBOSA	8	4	16	28	01/12/1976	-
1050958	LUCIANO ALMEIDA DA SILVA	16	8	26	50	30/03/1978	-
1006290	ROZEANE DA CONCEICAO SANTOS	0	0	0	0	09/09/1985	Faltante
1041592	RUTE DA SILVA DOS SANTOS	0	0	0	0	01/08/1973	Faltante